Venerabilis Patris et Filii Sedis gratia Archiepiscopus Casareus Sancti Martini Prus et An. Innocentij Divina

Provisio. Lapsa indecimi eiusdemque sedis in his Hispaniarum Regni cum facultate. Lapsa a latere Divinus Junius. Ab. Gm. Aplica Collector
generalis iuris et honesti petendum loci libenter annuimus eaq. favoribus, et gratiis opportunis prosequimur quousque res, et temporum qualitates
exponant, ac dignoscitur in Domino salubri expedire; Sicut pro parte dilecti Nobis in Christo Domini Francisci del Moral Monialis
Monachi in Monasterio sancte Marie et Beate fuitatis tripalensis fuit Nobis nuper exponendum, quod ipsa religionis zelo ducta professione
regulari emittere plurimum exoptat, verum quia adeo pauper, et indotata existit, ut grum non suum desiderium ad gratiam finem
perducere nequeat, nisi sibi ex pia memoria per G. Joannam Diney herede ad favorem quellarum de certi familia descendendum
et in illorum de familia ex hereditate et ratione ecclesie sancte Marie Magdalene de fuitatis procreatarum, seu in
eas baptizatarum in Hospitali vulgo de sangre nuncupato prope et extra muros dictae fuitatis, ac sub Patronatu sua Administratione
sancti Honorum pro tempore existendum. Mandi delas fuitas convenit, et sancti Fido del campo eiusdem ordinis
ad obeligionis ingressum, ac alias prout in scripturnis de super congehi fuitatis dicitur contineri fundata, et in scriptis patronibus subveniantur,
et ipsa exponens nec ex familia vocari, nec ex procreata, ac baptizata in dicta sancti ecclesia sancte Marie Magdalene existat,
Nobis propterea humiliter supplicari fecit eadem exponens quatenus secundum super dicta fundamine disponere, ac alias in gratia
opportune providere, et us in hac indulgere de benignitate Aplica dignaremur. Nos igitur dictam exponens alias apud nos de generis
nobilitate, vita ac morum honestate, alijs laudabilibus prostant, et virtutum merito multipliciter commendatam nonnuquam gratioso
favore prosequi volentes, et a quibusvis excois, usen, et inter alijg ecclesie seu seu, et generis viuro, vel ad hominem quavis occasione, vel caa
sua, et quibusvis onodis, in modum quod ad eam gratiam ad eam consequendum hanc serie, et abolutam fore sentientes
mori significacionibus inclinari, ac sufficienti ad id facultate muniti, attenti permitti ad eundem exponens, et in hac consolationem
cum ipsa met exponens super dicto defectu, itaut illo non obstante ad unam ex dicta pia Memoria patronibus non secus ac si ex
dicta sancti ecclesia procreata, vel in ea baptizata fore, et honorum eiusdem pia Memoria ad id accedente contentu, et sine iudicio
aliarum recipi, et admitti, ac illam in dictum obeligionis ingressum convertere, et impendere libere et licite possit, et valeat, authoritate
Aplica tenore presentium diligenter, dig. in gratia gratiore indulgemus. Patronis vero, seu deconomis et Administrationibus dictae pia Memoria
portionem sua eidem exponens ad effectum praemissum vere, et libere et cum effectu dandi, gerolueni, exorandi, et corrigandi licentiam
et facultatem eadem auctoritate Aplica tenore simili concedimus, et imperimus. Fundacione sua seu substatuic voluntate cui quoad hoc
nau miedums avaras specialiter et expresse derogamus, veteris, et novis quibuscumq. non obstantibus. Datum Martini de laud Anno
Dni 1523. Idus Februarij Pontificatus Nri Sancti Pii Quinti Pape Anno Tertio